
FAU- møte 
 
Dato: 26.03.25 
  

• Rektor besøkte møtet, og tok opp følgende saker:  
 
Skoleruten 26/27; Det foreligger nå et høringsutkast. De som har tilbakemeldinger vedr. dette 
utkastet, kan komme direkte til rektor med det. Det vi kan ha en reell mening om er evt. 
planleggingsdager. Skolen har tradisjonelt holdt seg til den foreslåtte skoleruten. 
  
Skolekrets og nærskole: det finnes per tidspunkt en egen forskrift om dette. Det foreligger nå et 
forslag om å endre dette fra enkeltvedtak, til at det blir en tildeling. Et enkeltvedtak kan man klage på 
til statsforvalter, ved en tildeling har en ikke denne muligheten. Dersom noen har kommentarer her, 
så kan rektor kontaktes direkte. 
  
Melkeskap: Det har vært trangt i melkeskapene. Forslag om å kutte ut en av melketypene slik at det 
ikke hoper seg opp. FAU foreslår at elevrådet ta stilling til denne saken. 
  
Ansettelser: Ny avdelingsleder for småtrinnet, Anneli Tafjord (2- 4 trinn). Oppstart i juni med 
besøksdager i mai.  
Monica Bertelsen vil da ha ansvar for 1 trinn. Arve fortsetter i 5- 7 trinn. 
Holder på med ansettelser av nye lærere (3 stillinger). Søknadsfrist i disse dager.  
  
En skade ute ved sklien på skoleplassen som er kommet etter måking. Haugen transport har tatt på 
seg å fikse denne skaden. 
  
Mestringsgruppene er laget for å tilby elever med egne vedtak på alternative læringsarenaer. Noen 
elever er med fast pga vedtak, mens andre er med fordi skolen ser at det er elever som profiterer på 
å ha alternative læringsarenaer.   
  
  

• Kvalitetsdialogen: 
  
FAU foreslår følgende innspill i forhold til temaet medvirkning; 
Felles foreldremøte i løpet av vårsemesteret som FAU og skolen arrangerer sammen. Dette kan være 
et temabasert foreldre møte hvor en inviterer inn ulike foreldragsholdere som kan holde innlegg om 
relevante temaer. 
Videre ønsker FAU å se på muligheten for at elevrådet og FAU i større grad kan ha en direkte 
samarbeidsform. Enten ved fellesmøter, eller evt felles prosjekter som handler om skolen. 
  

• Felleskurs Dysleksi Bergen: 
 
Det er tatt inititativ fra dysleksiforbundet om et felleskurs om dysleksi for skolekretsene i Bergen 
Kommune etter at det har kommet frem at barn i Bergen blir diagnostisert med dette for sent. FAU 
ved Lone skole har blitt forespurt om det er interesse for noen fra eller ved skolen å delta på et slikt 
kurs. Det har vi stilt oss positive til, i tillegg til at vi tenker en ansatt fra skolen og bør være med på et 
slikt kurs. 
  

• FAU har mottatt mer informasjon om Felles foreldutvalg i Bergen Kommune. 
 
Det er vedtatt at FAU ved Lone skole stiller seg positive til et slik initiativ. 



  

• 17 mai: 
 
Det er på tide å organisere premieinnkjøp. Det er derfor enighet om at 3 representanter fra FAU 
sammen går gjennom hvilke premier som foreligger fra 2024, i forkant av neste FAU møte 
10.april. Deretter vil en lage innkjøpslister basert på dette. 
 
Neste FAU møte blir 10.april kl. 18 på skolens bibliotek. 
 
 
Referent: Renate Alexandersen 

 


